MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2021

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Pregoeiro Oficial, designado pela
portaria nº. 005/2021, torna público para conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo menor
preço por LOTE, cujo objeto: AQUISIÇÃO DE KIT DE UNIFORMES PARA OS
AGENTES DE ENDEMIAS E UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme quantidade e características
descritas no anexo I do Edital, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no termo de referência do Edital 058/2021.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Das 08:00 horas do dia 24/11/2021 às 24:00
horas do dia 15/12/2021.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 08:30 horas do dia
15/12/2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 15/12/2021.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: Portal:

Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional, poderá ser
esclarecida ou através de uma empresa associada ou pelos telefones: Curitiba-PR
(41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail
contato@bll.org.br. www.conselheiromairinck.pr.gov.br
Conselheiro Mairinck-Pr, 23 de Novembro de 2021.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/